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  SuperSérie - jusqu'à 2'000 cm3  

1 33 Samuel Weibel Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:56.59 * 2:55.15 2:55.15
2 32 Jürg Friedli Friedli Jürg Dotzigen CHE Toyota GT86 1998 cm3 3:12.49 * 3:07.92 3:07.92 12.77
3 31 Mario Falabretti Falabretti Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V J.Ragnotti 1998 cm3 * 3:09.04 3:09.26 3:09.04 13.89

  SuperSérie - plus de 2'000 cm3  

1 34 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 * 3:03.80 3:05.55 3:03.80

  SuperSérie Compétition - jusqu'à 3'000 cm3  

1 41 Équipe Bernoise Kammer Daniel Latterbach CHE Toyota Yaris 2750 cm3 2:44.72 * 2:43.16 2:43.16
2 42 Équipe Bernoise Kuster Patric Bettlach CHE Toyota Yaris GR 2750 cm3 * 2:54.27 2:54.60 2:54.27 11.11

  SuperSérie Compétition - plus de 3'000 cm3  

1 44 Équipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 RS 3996 cm3 2:43.91 * 2:42.58 2:42.58
2 43 Porsche 3 lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 * 2:53.97 2:54.32 2:53.97 11.39
3 45 Franz Salzmann Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 765LT Coupe 6789 cm3 * 2:56.26 DNC 2:56.26 13.68

  N/ISN/R1 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 168 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:00.56 * 2:59.62 2:59.62
2 52 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:04.42 * 3:03.40 3:03.40 3.78
3 51 Équipe Bernoise Gal Tom Thun CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:10.22 * 3:08.30 3:08.30 8.68
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  N/ISN/R1 - plus de 2'000 cm3  

1 53 Racing Club Airbag Halter Joe Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3394 cm3 2:51.34 * 2:50.64 2:50.64

  Historique - jusqu'à 2'000 cm3  

1 63 Écurie performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 3:03.55 * 3:03.17 3:03.17
2 62 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:13.21 3:22.58 10.00 3:13.21 10.04
3 61 ACS Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1586 cm3 * 3:16.27 3:28.37 10.00 3:16.27 13.10

64 Association Suisse des Rallyes Historiques Röthlisberger Marco Moutier CHE Fiat 131 Racing Gr. 2 1995 cm3 DNS DNS DNS

  A/ISA/R2/R3 - jusqu'à 1'600 cm3  

1 71 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 * 2:52.16 2:52.77 2:52.16
2 73 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2R2 1587 cm3 3:04.20 * 3:02.35 3:02.35 10.19
3 72 Ecurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1596 cm3 * 3:06.56 3:18.79 10.00 3:06.56 14.40

  A/ISA/R2/R3 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 79 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type R 1800 cm3 2:52.57 * 2:51.06 2:51.06
2 74 ACS Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:52.14 2:53.57 2:52.14 1.08
3 75 MB Motorsport Team Ruesch Thomas Hirschthal CHE Honda Civic MP3 1998 cm3 * 3:02.40 3:04.77 3:02.40 11.34
4 76 Écurie des Ordons Salomon Quentin Courgenay CHE Ford Fiesta 1698 cm3 3:05.28 * 3:03.71 3:03.71 12.65
5 77 Yannik Stampfli Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 1998 cm3 3:23.01 10.00 * 3:04.20 3:04.20 13.14

  A/ISA/R2/R3 - plus de 2'000 cm3  

1 78 Écurie des Ordons Salomon Jean-Marc Courtedoux CHE Ford Fiesta R5 2720 cm3 * 2:50.27 2:51.67 2:50.27
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  InterSwiss - jusqu'à 1'600 cm3  

1 86 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 * 2:41.62 2:42.18 2:41.62
2 83 Équipe Bernoise Jeremias Jannis Gerolfingen CHE VW Polo 1600 cm3 2:44.52 * 2:44.34 2:44.34 2.72
3 84 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Seewil CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 * 2:49.55 DNS 2:49.55 7.93
4 85 MST-Zentralschweiz Moser Stephan Düdingen CHE Toyota Yaris 1340 cm3 2:54.79 * 2:50.95 2:50.95 9.33
5 82 Équipe Bernoise Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1595 cm3 * 2:52.71 3:06.14 10.00 2:52.71 11.09
6 88 Team VWF Oulevay Roger Villars-le-Terroir CHE VW Golf 1600 cm3 * 3:00.65 3:12.10 10.00 3:00.65 19.03
7 163 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael Schottikon CHE Peugeot 207 Procar 1587 cm3 * 3:00.66 3:00.89 3:00.66 19.04
8 90 MST-Zentralschweiz Zurflüh Lukas Rubigen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:10.46 * 3:05.19 3:05.19 23.57
9 89 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 * 3:08.02 3:11.84 3:08.02 26.40

10 81 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina Arch CHE Toyota Yaris 1.3 Cup 1300 cm3 * 3:28.71 3:30.46 3:28.71 47.09
87 Team VWF Oulevay Christophe Chavornay CHE VW Scirocco 1600 cm3 DNS DNS

  InterSwiss - 1'601 à 2'000 cm3  

1 92 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Scirocco 2000 cm3 2:41.40 * 2:40.03 2:40.03
2 102 ACS Monnier Ludovic Monthey CHE VW Golf 2000 cm3 2:41.26 * 2:40.74 2:40.74 0.71
3 96 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf 1 2000 cm3 * 2:47.83 2:48.34 2:47.83 7.80
4 91 Équipe Bernoise Bürki Roger Röthenbach CHE VW Golf 1 1984 cm3 2:51.56 * 2:51.16 2:51.16 11.13
5 105 Gruyère Racing Team Schorderet Yann La Tour-de-Trême CHE VW Golf MK2 1800 cm3 2:53.39 * 2:52.49 2:52.49 12.46
6 112 Rennclub Untertoggenburg Wachter Markus St. Margrethen SG CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:53.60 * 2:53.10 2:53.10 13.07
7 111 Nolan Vuilleumier Vuilleumier Nolan Tramelan CHE Renault Clio 2000 cm3 2:57.04 * 2:53.57 2:53.57 13.54
8 97 Écurie des Ordons Froidevaux Jimmy Charmoille CHE Renault Clio RS 1995 cm3 2:55.54 * 2:55.25 2:55.25 15.22
9 106 Écurie performance Tardy Gil Dizy CHE Renault Mégane Coupé 16V 1996 cm3 2:57.87 * 2:55.67 2:55.67 15.64

10 107 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:00.97 * 2:56.69 2:56.69 16.66
11 110 Mike Vuilleumier Vuilleumier Mike Tramelan CHE Opel Kadett GSI 1997 cm3 3:11.83 10.00 * 3:04.36 3:04.36 24.33
12 99 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano Frenkendorf CHE Honda Civic 1997 cm3 * 3:05.87 DNC 3:05.87 25.84
13 101 Meneghel Michael Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf 1984 cm3 * 3:07.48 20.00 DNS 3:07.48 27.45
14 108 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 1991 cm3 3:20.80 10.00 * 3:13.57 3:13.57 33.54

93 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza Cupra 1984 cm3 DNS DNS
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100 Écurie des Ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Maxi 1998 cm3 DNF DNS
103 Martin Rudolf Rudolf Martin Bassecourt CHE VW Golf 1 8v 2000 cm3 DNS DNS
104 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 E21 1999 cm3 DNS DNS DNF
109 Écurie des Ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 2 1998 cm3 DNC 20.00 DNC

  InterSwiss - 2'001 à 2'500 cm3  

1 117 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 3:00.74 20.00 * 2:40.69 2:40.69
2 114 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 * 2:42.24 DNS 2:42.24 1.55
3 118 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett C GT/E 2498 cm3 * 2:46.48 2:46.98 2:46.48 5.79
4 115 Christophe Martinis Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona  B 2434 cm3 2:50.88 * 2:50.13 2:50.13 9.44
5 116 Atelier de la tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 * 2:55.54 2:56.65 2:55.54 14.85

  InterSwiss - plus de 2'500 cm3  

1 119 Matthias Bischofberger Bischofberger Matthias Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:36.50 2:45.36 10.00 2:36.50
2 122 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 2:41.60 * 2:38.68 2:38.68 2.18
3 123 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche GT3  Cup 3600 cm3 * 2:39.81 2:39.83 2:39.81 3.31
4 120 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:46.02 2:56.02 10.00 2:46.02 9.52
5 121 Porsche 3 lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:03.96 * 2:59.87 2:59.87 23.37

  E1 - jusqu'à 1'400 cm3  

1 166 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen am Thunersee CHE Audi 50 MLP 1600 cm3 2:42.62 * 2:41.86 2:41.86
2 153 ACS Helm Andreas Otelfingen CHE VW Polo 16V 1400 cm3 * 2:47.99 2:48.88 2:47.99 6.13
3 155 ACS Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 DNC * 2:51.62 2:51.62 9.76
4 154 ACS Musch Daniel Aldorf CHE Mini Cooper S 1368 cm3 3:01.72 * 3:01.55 3:01.55 19.69
5 151 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:11.27 * 3:07.66 3:07.66 25.80
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  E1 - 1'401 à 1'600 cm3  

1 158 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 DNF * 2:40.34 2:40.34
2 161 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1598 cm3 * 2:45.73 2:55.54 10.00 2:45.73 5.39
3 156 Nicola Aliberti Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf 1 1588 cm3 * 2:50.58 3:00.78 2:50.58 10.24
4 165 All-in racing team Roberto Luigi Cossonay CHE Peugeot 106 1587 cm3 * 2:51.45 DNF 2:51.45 11.11
5 167 Roger Savoy Savoy Roger Attalens CHE Suzuki Swift GTI 1600 cm3 * 2:52.60 2:53.00 2:52.60 12.26
6 164 ACS Jeanneret Kilian Semsales CHE VW Golf 1 GTI 1598 cm3 * 2:56.55 2:57.76 2:56.55 16.21
7 169 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 * 2:58.11 2:58.41 2:58.11 17.77

157 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 DNS DNS
160 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 DNF DNS

  E1 - 1'601 à 2'000 cm3  

1 173 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian Vaglio CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:37.17 * 2:32.94 2:32.94
2 174 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:36.90 * 2:36.01 2:36.01 3.07
3 176 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1997 cm3 2:50.00 10.00 * 2:39.69 2:39.69 6.75
4 184 All-in racing team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 2:41.24 * 2:40.13 2:40.13 7.19
5 170 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:54.62 10.00 * 2:44.22 2:44.22 11.28
6 187 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:46.20 * 2:44.24 2:44.24 11.30
7 175 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic 1998 cm3 * 2:44.70 DNC 2:44.70 11.76
8 179 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:46.48 * 2:45.74 2:45.74 12.80
9 183 Team Trajectoire Plancherel Jerome Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:49.21 * 2:47.70 2:47.70 14.76

10 178 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio R3 Evo 1998 cm3 2:55.00 * 2:52.49 2:52.49 19.55
11 182 ACS Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 2:56.71 * 2:54.76 2:54.76 21.82
12 177 Équipe Bernoise Grimaldi Romeo Seewen CHE SIMO Honda Civic 1998 cm3 DNC * 2:55.47 2:55.47 22.53
13 180 Équipe Bernoise Kammermann Thomas Krauchthal CHE VW Golf 3 KitCar 1998 cm3 * 2:55.98 DNC 2:55.98 23.04
14 185 Sobral Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo Fully CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.79 * 2:56.64 2:56.64 23.70
15 181 Écurie des Lions Maillard Stive Chöex CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 * 2:57.40 3:14.96 20.00 2:57.40 24.46
16 171 Giuseppe Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:09.55 * 3:00.20 3:00.20 27.26
17 172 Rosalexia Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.44 * 3:01.33 3:01.33 28.39
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18 186 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 3:15.49 * 3:15.28 3:15.28 42.34

  E1 - 2'001 à 2'500 cm3  

1 189 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 * 2:47.01 DNC 2:47.01
2 191 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2303 cm3 * 2:50.13 DNF 2:50.13 3.12
3 190 Écurie des Lions Monnard Laurent Bossonnens CHE BMW E21 316 2494 cm3 3:08.62 10.00 * 2:57.57 2:57.57 10.56
4 188 Écurie des Ordons Casset Stéphane Courchapoix CHE Opel Kadett GTE 2400 cm3 3:14.65 * 2:58.77 2:58.77 11.76

  E1 - 2'501 à 3'000 cm3  

1 192 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW ///M Power E33 3000 cm3 2:46.76 10.00 * 2:34.70 2:34.70
2 200 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2716 cm3 2:44.52 * 2:39.73 2:39.73 5.03
3 194 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:51.82 10.00 * 2:43.07 2:43.07 8.37
4 197 Mariaux Florent Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:47.71 * 2:46.97 2:46.97 12.27
5 196 Swiss Bro's Races Marechal Christophe St-George CHE BMW 325i 2989 cm3 2:53.50 * 2:48.54 2:48.54 13.84
6 193 Écurie Biennoise Calderari Marco Bremgarten CHE Mini Cooper S 2716 cm3 2:54.16 * 2:51.93 2:51.93 17.23
7 201 ACS Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 Compact 2990 cm3 3:00.38 * 2:58.21 2:58.21 23.51
8 195 Racing Club Airbag Leupi Mario Emmenbrücke CHE BMW 328i 2792 cm3 DNC * 3:08.52 10.00 3:08.52 33.82

199 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2697 cm3 DNC DNS

  E1 - 3'001 à 3'500 cm3  

1 202 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario Oberuzwil CHE BMW E36 3201 cm3 2:44.11 * 2:41.05 2:41.05
2 205 Atelier de la tzoumaz Lovey Pierre Martigny CHE Mazda 323 GTX 3126 cm3 2:54.47 * 2:50.02 2:50.02 8.97
3 203 Martin Epp Epp Martin CHE Audi TT 3027 cm3 2:57.00 * 2:55.36 2:55.36 14.31
4 207 Équipe Bernoise Muhr Bernhard Rüeggisberg CHE Toyota Celica Turbo 3435 cm3 * 2:56.61 2:59.42 2:56.61 15.56
5 209 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16 V Integrale 3389 cm3 2:59.48 * 2:58.89 2:58.89 17.84
6 208 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 3:11.25 * 3:09.82 3:09.82 28.77

204 Squadra Corse Quadrifoglio Farinoli Emilio Neuchâtel CHE Lancia Delta 3389 cm3 DNS DNS
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206 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3396 cm3 DNS DNS DNS
210 Atelier de la tzoumaz Vuillaume Stan Fahy CHE Subaru Impreza GC8 Turbo 3388 cm3 DNF DNS

  E1 - plus de 3'500 cm3  

1 212 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Lopagno CHE BMW M5 3535 cm3 * 2:45.24 2:54.62 10.00 2:45.24
2 214 ACS Lovis Michel Orbe CHE Subaru Impreza 3621 cm3 DNC * 3:04.93 3:04.93 19.69

215 ACS Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNS DNS DNS

  Silhouette Tracking - jusqu'à 1'000 cm3  

1 11 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Tracking RC01 998 cm3 * 2:35.41 DNF 2:35.41

  SportsCars - jusqu'à 2'000 cm3  

1 1 ACS Eugster Lukas Gais CHE Ligier JS53 Evo2 1998 cm3 2:16.98 * 2:16.68 2:16.68
2 2 Team Guillaumard Compétition Guillaumard David Cessy FRA Nova NP01 1999 cm3 DNC 10.00 * 2:25.25 2:25.25 8.57
3 4 Écurie des Ordons Noirat Jeremy Miécourt CHE Norma M20F 1998 cm3 * 2:29.02 2:33.48 2:29.02 12.34
4 3 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 Sport Car 1340 cm3 * 2:47.41 2:47.41 2:47.41 30.73

  SingleSeater - jusqu'à 1'200 cm3  

1 12 Écurie des Ordons Gurba Anthony Alle CHE Formule Europe Arcobaleno 998 cm3 * 2:37.55 DNF 2:37.55
2 14 Écurie des Ordons Salomon Joffrey Pleujouse CHE Formule Jedi 1000 cm3 2:46.91 10.00 * 2:38.05 2:38.05 0.50
3 13 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian Bächli-Hemberg CHE Formule BMW FB02 1180 cm3 3:02.82 10.00 * 2:52.46 2:52.46 14.91
4 15 Denis Zimmermann Zimmermann Denis Romainmotier CHE BMW FB02 1200 cm3 * 2:59.12 2:59.40 2:59.12 21.57

  SingleSeater - 1'801 à 2'000 cm3  

1 17 Racing Club Airbag Egli Philip Watt CHE Dallara F393 EPR-6 1998 cm3 * 2:16.14 2:37.68 20.00 2:16.14
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2 18 Écurie des Ordons Fleury Frédéric Châtelat CHE Dallara F302 2000 cm3 2:30.48 * 2:29.66 2:29.66 13.52
3 22 Équipe Bernoise Wolf Denis Hünibach CHE Renault Caparo Daltec 1998 cm3 * 2:30.77 DNC 2:30.77 14.63
4 19 Maréchal Stéphane Maréchal Stéphane Bière CHE Renault Tatuus FR 2000 1998 cm3 * 2:43.16 10.00 3:20.57 2:43.16 27.02
5 21 Paiva Ruben Paiva Ruben Bruson CHE Renault Tatuus Formule Renault 2000 cm3 * 2:56.53 20.00 DNF 2:56.53 40.39

16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Formule Tatuus Renault 1998 cm3 DNC 10.00 DNF
20 Autersa Racing Team Maurer Marcel Blumenstein CHE Formule Renault 2000 cm3 DNS DNS DNF

  SuperSérie  

1 33 Samuel Weibel Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:56.59 * 2:55.15 2:55.15
2 34 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 * 3:03.80 3:05.55 3:03.80 8.65
3 32 Jürg Friedli Friedli Jürg Dotzigen CHE Toyota GT86 1998 cm3 3:12.49 * 3:07.92 3:07.92 12.77
4 31 Mario Falabretti Falabretti Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V J.Ragnotti 1998 cm3 * 3:09.04 3:09.26 3:09.04 13.89

  SuperSérie Compétion  

1 44 Équipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 RS 3996 cm3 2:43.91 * 2:42.58 2:42.58
2 41 Équipe Bernoise Kammer Daniel Latterbach CHE Toyota Yaris 2750 cm3 2:44.72 * 2:43.16 2:43.16 0.58
3 43 Porsche 3 lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 * 2:53.97 2:54.32 2:53.97 11.39
4 42 Équipe Bernoise Kuster Patric Bettlach CHE Toyota Yaris GR 2750 cm3 * 2:54.27 2:54.60 2:54.27 11.69
5 45 Franz Salzmann Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 765LT Coupe 6789 cm3 * 2:56.26 DNC 2:56.26 13.68

  N/ISN/R1  

1 53 Racing Club Airbag Halter Joe Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3394 cm3 2:51.34 * 2:50.64 2:50.64
2 168 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:00.56 * 2:59.62 2:59.62 8.98
3 52 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:04.42 * 3:03.40 3:03.40 12.76
4 51 Équipe Bernoise Gal Tom Thun CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:10.22 * 3:08.30 3:08.30 17.66
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  Historique  

1 63 Écurie performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 3:03.55 * 3:03.17 3:03.17
2 62 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:13.21 3:22.58 10.00 3:13.21 10.04
3 61 ACS Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1586 cm3 * 3:16.27 3:28.37 10.00 3:16.27 13.10

64 Association Suisse des Rallyes Historiques Röthlisberger Marco Moutier CHE Fiat 131 Racing Gr. 2 1995 cm3 DNS DNS DNS

  A/ISA/R2/R3  

1 78 Écurie des Ordons Salomon Jean-Marc Courtedoux CHE Ford Fiesta R5 2720 cm3 * 2:50.27 2:51.67 2:50.27
2 79 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type R 1800 cm3 2:52.57 * 2:51.06 2:51.06 0.79
3 74 ACS Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:52.14 2:53.57 2:52.14 1.87
4 71 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 * 2:52.16 2:52.77 2:52.16 1.89
5 73 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2R2 1587 cm3 3:04.20 * 3:02.35 3:02.35 12.08
6 75 MB Motorsport Team Ruesch Thomas Hirschthal CHE Honda Civic MP3 1998 cm3 * 3:02.40 3:04.77 3:02.40 12.13
7 76 Écurie des Ordons Salomon Quentin Courgenay CHE Ford Fiesta 1698 cm3 3:05.28 * 3:03.71 3:03.71 13.44
8 77 Yannik Stampfli Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 1998 cm3 3:23.01 10.00 * 3:04.20 3:04.20 13.93
9 72 Ecurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1596 cm3 * 3:06.56 3:18.79 10.00 3:06.56 16.29

  InterSwiss  

1 119 Matthias Bischofberger Bischofberger Matthias Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:36.50 2:45.36 10.00 2:36.50
2 122 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 2:41.60 * 2:38.68 2:38.68 2.18
3 123 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche GT3  Cup 3600 cm3 * 2:39.81 2:39.83 2:39.81 3.31
4 92 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Scirocco 2000 cm3 2:41.40 * 2:40.03 2:40.03 3.53
5 117 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 3:00.74 20.00 * 2:40.69 2:40.69 4.19
6 102 ACS Monnier Ludovic Monthey CHE VW Golf 2000 cm3 2:41.26 * 2:40.74 2:40.74 4.24
7 86 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 * 2:41.62 2:42.18 2:41.62 5.12
8 114 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 * 2:42.24 DNS 2:42.24 5.74
9 83 Équipe Bernoise Jeremias Jannis Gerolfingen CHE VW Polo 1600 cm3 2:44.52 * 2:44.34 2:44.34 7.84

10 120 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:46.02 2:56.02 10.00 2:46.02 9.52
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11 118 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett C GT/E 2498 cm3 * 2:46.48 2:46.98 2:46.48 9.98
12 96 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf 1 2000 cm3 * 2:47.83 2:48.34 2:47.83 11.33
13 84 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Seewil CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 * 2:49.55 DNS 2:49.55 13.05
14 115 Christophe Martinis Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona  B 2434 cm3 2:50.88 * 2:50.13 2:50.13 13.63
15 85 MST-Zentralschweiz Moser Stephan Düdingen CHE Toyota Yaris 1340 cm3 2:54.79 * 2:50.95 2:50.95 14.45
16 91 Équipe Bernoise Bürki Roger Röthenbach CHE VW Golf 1 1984 cm3 2:51.56 * 2:51.16 2:51.16 14.66
17 105 Gruyère Racing Team Schorderet Yann La Tour-de-Trême CHE VW Golf MK2 1800 cm3 2:53.39 * 2:52.49 2:52.49 15.99
18 82 Équipe Bernoise Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1595 cm3 * 2:52.71 3:06.14 10.00 2:52.71 16.21
19 112 Rennclub Untertoggenburg Wachter Markus St. Margrethen SG CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:53.60 * 2:53.10 2:53.10 16.60
20 111 Nolan Vuilleumier Vuilleumier Nolan Tramelan CHE Renault Clio 2000 cm3 2:57.04 * 2:53.57 2:53.57 17.07
21 97 Écurie des Ordons Froidevaux Jimmy Charmoille CHE Renault Clio RS 1995 cm3 2:55.54 * 2:55.25 2:55.25 18.75
22 116 Atelier de la tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 * 2:55.54 2:56.65 2:55.54 19.04
23 106 Écurie performance Tardy Gil Dizy CHE Renault Mégane Coupé 16V 1996 cm3 2:57.87 * 2:55.67 2:55.67 19.17
24 107 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:00.97 * 2:56.69 2:56.69 20.19
25 121 Porsche 3 lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:03.96 * 2:59.87 2:59.87 23.37
26 88 Team VWF Oulevay Roger Villars-le-Terroir CHE VW Golf 1600 cm3 * 3:00.65 3:12.10 10.00 3:00.65 24.15
27 110 Mike Vuilleumier Vuilleumier Mike Tramelan CHE Opel Kadett GSI 1997 cm3 3:11.83 10.00 * 3:04.36 3:04.36 27.86
28 90 MST-Zentralschweiz Zurflüh Lukas Rubigen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:10.46 * 3:05.19 3:05.19 28.69
29 99 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano Frenkendorf CHE Honda Civic 1997 cm3 * 3:05.87 DNC 3:05.87 29.37
30 101 Meneghel Michael Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf 1984 cm3 * 3:07.48 20.00 DNS 3:07.48 30.98
31 89 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 * 3:08.02 3:11.84 3:08.02 31.52
32 108 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 1991 cm3 3:20.80 10.00 * 3:13.57 3:13.57 37.07
33 81 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina Arch CHE Toyota Yaris 1.3 Cup 1300 cm3 * 3:28.71 3:30.46 3:28.71 52.21

87 Team VWF Oulevay Christophe Chavornay CHE VW Scirocco 1600 cm3 DNS DNS
93 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza Cupra 1984 cm3 DNS DNS
100 Écurie des Ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Maxi 1998 cm3 DNF DNS
103 Martin Rudolf Rudolf Martin Bassecourt CHE VW Golf 1 8v 2000 cm3 DNS DNS
104 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 E21 1999 cm3 DNS DNS DNF
109 Écurie des Ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 2 1998 cm3 DNC 20.00 DNC
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  E1  

1 173 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian Vaglio CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:37.17 * 2:32.94 2:32.94
2 192 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW ///M Power E33 3000 cm3 2:46.76 10.00 * 2:34.70 2:34.70 1.76
3 174 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:36.90 * 2:36.01 2:36.01 3.07
4 176 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1997 cm3 2:50.00 10.00 * 2:39.69 2:39.69 6.75
5 200 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2716 cm3 2:44.52 * 2:39.73 2:39.73 6.79
6 184 All-in racing team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 2:41.24 * 2:40.13 2:40.13 7.19
7 158 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 DNF * 2:40.34 2:40.34 7.40
8 202 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario Oberuzwil CHE BMW E36 3201 cm3 2:44.11 * 2:41.05 2:41.05 8.11
9 166 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen am Thunersee CHE Audi 50 MLP 1600 cm3 2:42.62 * 2:41.86 2:41.86 8.92

10 194 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:51.82 10.00 * 2:43.07 2:43.07 10.13
11 170 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:54.62 10.00 * 2:44.22 2:44.22 11.28
12 187 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:46.20 * 2:44.24 2:44.24 11.30
13 175 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic 1998 cm3 * 2:44.70 DNC 2:44.70 11.76
14 212 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Lopagno CHE BMW M5 3535 cm3 * 2:45.24 2:54.62 10.00 2:45.24 12.30
15 161 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1598 cm3 * 2:45.73 2:55.54 10.00 2:45.73 12.79
16 179 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:46.48 * 2:45.74 2:45.74 12.80
17 197 Mariaux Florent Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:47.71 * 2:46.97 2:46.97 14.03
18 189 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 * 2:47.01 DNC 2:47.01 14.07
19 183 Team Trajectoire Plancherel Jerome Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:49.21 * 2:47.70 2:47.70 14.76
20 153 ACS Helm Andreas Otelfingen CHE VW Polo 16V 1400 cm3 * 2:47.99 2:48.88 2:47.99 15.05
21 196 Swiss Bro's Races Marechal Christophe St-George CHE BMW 325i 2989 cm3 2:53.50 * 2:48.54 2:48.54 15.60
22 205 Atelier de la tzoumaz Lovey Pierre Martigny CHE Mazda 323 GTX 3126 cm3 2:54.47 * 2:50.02 2:50.02 17.08
23 191 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2303 cm3 * 2:50.13 DNF 2:50.13 17.19
24 156 Nicola Aliberti Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf 1 1588 cm3 * 2:50.58 3:00.78 2:50.58 17.64
25 165 All-in racing team Roberto Luigi Cossonay CHE Peugeot 106 1587 cm3 * 2:51.45 DNF 2:51.45 18.51
26 155 ACS Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 DNC * 2:51.62 2:51.62 18.68
27 193 Écurie Biennoise Calderari Marco Bremgarten CHE Mini Cooper S 2716 cm3 2:54.16 * 2:51.93 2:51.93 18.99
28 178 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio R3 Evo 1998 cm3 2:55.00 * 2:52.49 2:52.49 19.55
29 167 Roger Savoy Savoy Roger Attalens CHE Suzuki Swift GTI 1600 cm3 * 2:52.60 2:53.00 2:52.60 19.66
30 182 ACS Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 2:56.71 * 2:54.76 2:54.76 21.82
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31 203 Martin Epp Epp Martin CHE Audi TT 3027 cm3 2:57.00 * 2:55.36 2:55.36 22.42
32 177 Équipe Bernoise Grimaldi Romeo Seewen CHE SIMO Honda Civic 1998 cm3 DNC * 2:55.47 2:55.47 22.53
33 180 Équipe Bernoise Kammermann Thomas Krauchthal CHE VW Golf 3 KitCar 1998 cm3 * 2:55.98 DNC 2:55.98 23.04
34 164 ACS Jeanneret Kilian Semsales CHE VW Golf 1 GTI 1598 cm3 * 2:56.55 2:57.76 2:56.55 23.61
35 207 Équipe Bernoise Muhr Bernhard Rüeggisberg CHE Toyota Celica Turbo 3435 cm3 * 2:56.61 2:59.42 2:56.61 23.67
36 185 Sobral Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo Fully CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.79 * 2:56.64 2:56.64 23.70
37 181 Écurie des Lions Maillard Stive Chöex CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 * 2:57.40 3:14.96 20.00 2:57.40 24.46
38 190 Écurie des Lions Monnard Laurent Bossonnens CHE BMW E21 316 2494 cm3 3:08.62 10.00 * 2:57.57 2:57.57 24.63
39 169 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 * 2:58.11 2:58.41 2:58.11 25.17
40 201 ACS Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 Compact 2990 cm3 3:00.38 * 2:58.21 2:58.21 25.27
41 188 Écurie des Ordons Casset Stéphane Courchapoix CHE Opel Kadett GTE 2400 cm3 3:14.65 * 2:58.77 2:58.77 25.83
42 209 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16 V Integrale 3389 cm3 2:59.48 * 2:58.89 2:58.89 25.95
43 171 Giuseppe Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:09.55 * 3:00.20 3:00.20 27.26
44 163 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael Schottikon CHE Peugeot 207 Procar 1587 cm3 * 3:00.66 3:00.89 3:00.66 27.72
45 172 Rosalexia Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.44 * 3:01.33 3:01.33 28.39
46 154 ACS Musch Daniel Aldorf CHE Mini Cooper S 1368 cm3 3:01.72 * 3:01.55 3:01.55 28.61
47 214 ACS Lovis Michel Orbe CHE Subaru Impreza 3621 cm3 DNC * 3:04.93 3:04.93 31.99
48 151 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:11.27 * 3:07.66 3:07.66 34.72
49 195 Racing Club Airbag Leupi Mario Emmenbrücke CHE BMW 328i 2792 cm3 DNC * 3:08.52 10.00 3:08.52 35.58
50 208 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 3:11.25 * 3:09.82 3:09.82 36.88
51 186 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 3:15.49 * 3:15.28 3:15.28 42.34

157 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 DNS DNS
160 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 DNF DNS
199 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2697 cm3 DNC DNS
204 Squadra Corse Quadrifoglio Farinoli Emilio Neuchâtel CHE Lancia Delta 3389 cm3 DNS DNS
206 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3396 cm3 DNS DNS DNS
210 Atelier de la tzoumaz Vuillaume Stan Fahy CHE Subaru Impreza GC8 Turbo 3388 cm3 DNF DNS
215 ACS Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNS DNS DNS

  E2  

1 17 Racing Club Airbag Egli Philip Watt CHE Dallara F393 EPR-6 1998 cm3 * 2:16.14 2:37.68 20.00 2:16.14
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2 1 ACS Eugster Lukas Gais CHE Ligier JS53 Evo2 1998 cm3 2:16.98 * 2:16.68 2:16.68 0.54
3 2 Team Guillaumard Compétition Guillaumard David Cessy FRA Nova NP01 1999 cm3 DNC 10.00 * 2:25.25 2:25.25 9.11
4 4 Écurie des Ordons Noirat Jeremy Miécourt CHE Norma M20F 1998 cm3 * 2:29.02 2:33.48 2:29.02 12.88
5 18 Écurie des Ordons Fleury Frédéric Châtelat CHE Dallara F302 2000 cm3 2:30.48 * 2:29.66 2:29.66 13.52
6 22 Équipe Bernoise Wolf Denis Hünibach CHE Renault Caparo Daltec 1998 cm3 * 2:30.77 DNC 2:30.77 14.63
7 11 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Tracking RC01 998 cm3 * 2:35.41 DNF 2:35.41 19.27
8 12 Écurie des Ordons Gurba Anthony Alle CHE Formule Europe Arcobaleno 998 cm3 * 2:37.55 DNF 2:37.55 21.41
9 14 Écurie des Ordons Salomon Joffrey Pleujouse CHE Formule Jedi 1000 cm3 2:46.91 10.00 * 2:38.05 2:38.05 21.91

10 19 Maréchal Stéphane Maréchal Stéphane Bière CHE Renault Tatuus FR 2000 1998 cm3 * 2:43.16 10.00 3:20.57 2:43.16 27.02
11 3 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 Sport Car 1340 cm3 * 2:47.41 2:47.41 2:47.41 31.27
12 13 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian Bächli-Hemberg CHE Formule BMW FB02 1180 cm3 3:02.82 10.00 * 2:52.46 2:52.46 36.32
13 21 Paiva Ruben Paiva Ruben Bruson CHE Renault Tatuus Formule Renault 2000 cm3 * 2:56.53 20.00 DNF 2:56.53 40.39
14 15 Denis Zimmermann Zimmermann Denis Romainmotier CHE BMW FB02 1200 cm3 * 2:59.12 2:59.40 2:59.12 42.98

16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Formule Tatuus Renault 1998 cm3 DNC 10.00 DNF
20 Autersa Racing Team Maurer Marcel Blumenstein CHE Formule Renault 2000 cm3 DNS DNS DNF

  Scatch Dame  

1 172 Rosalexia Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.44 * 3:01.33 3:01.33
2 151 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:11.27 * 3:07.66 3:07.66 6.33
3 81 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina Arch CHE Toyota Yaris 1.3 Cup 1300 cm3 * 3:28.71 3:30.46 3:28.71 27.38

  Scratch  

1 17 Racing Club Airbag Egli Philip Watt CHE Dallara F393 EPR-6 1998 cm3 * 2:16.14 2:37.68 20.00 2:16.14
2 1 ACS Eugster Lukas Gais CHE Ligier JS53 Evo2 1998 cm3 2:16.98 * 2:16.68 2:16.68 0.54
3 2 Team Guillaumard Compétition Guillaumard David Cessy FRA Nova NP01 1999 cm3 DNC 10.00 * 2:25.25 2:25.25 9.11
4 4 Écurie des Ordons Noirat Jeremy Miécourt CHE Norma M20F 1998 cm3 * 2:29.02 2:33.48 2:29.02 12.88
5 18 Écurie des Ordons Fleury Frédéric Châtelat CHE Dallara F302 2000 cm3 2:30.48 * 2:29.66 2:29.66 13.52
6 22 Équipe Bernoise Wolf Denis Hünibach CHE Renault Caparo Daltec 1998 cm3 * 2:30.77 DNC 2:30.77 14.63
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7 173 Squadra Corse Quadrifoglio Bralla Christian Vaglio CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:37.17 * 2:32.94 2:32.94 16.80
8 192 Autersa Racing Team Bürki Martin Amsoldingen CHE BMW ///M Power E33 3000 cm3 2:46.76 10.00 * 2:34.70 2:34.70 18.56
9 11 Écurie des Ordons Chariatte Jean Francois Porrentruy CHE Tracking RC01 998 cm3 * 2:35.41 DNF 2:35.41 19.27

10 174 Squadra Corse Quadrifoglio Darani Christian Mairengo CHE Fiat X1/9 1998 cm3 2:36.90 * 2:36.01 2:36.01 19.87
11 119 Matthias Bischofberger Bischofberger Matthias Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:36.50 2:45.36 10.00 2:36.50 20.36
12 12 Écurie des Ordons Gurba Anthony Alle CHE Formule Europe Arcobaleno 998 cm3 * 2:37.55 DNF 2:37.55 21.41
13 14 Écurie des Ordons Salomon Joffrey Pleujouse CHE Formule Jedi 1000 cm3 2:46.91 10.00 * 2:38.05 2:38.05 21.91
14 122 Rennclub Untertoggenburg Jenni Willi Heiden CHE Porsche 997 Cup 3600 cm3 2:41.60 * 2:38.68 2:38.68 22.54
15 176 MB Motorsport Team Fuhrer Ruedi Brienz CHE Honda CRX F20 1997 cm3 2:50.00 10.00 * 2:39.69 2:39.69 23.55
16 200 Ecurie Sporting de Romont Nicolet Jérôme Neyruz FR CHE Peugeot 308 Racing Cup 2716 cm3 2:44.52 * 2:39.73 2:39.73 23.59
17 123 Équipe Bernoise Zwahlen Christoph Pfyn CHE Porsche GT3  Cup 3600 cm3 * 2:39.81 2:39.83 2:39.81 23.67
18 92 Autersa Racing Team Burri Stephan Affeltrangen CHE VW Scirocco 2000 cm3 2:41.40 * 2:40.03 2:40.03 23.89
19 184 All-in racing team Roberto Nicola Penthalaz CHE Peugeot 205 1998 cm3 2:41.24 * 2:40.13 2:40.13 23.99
20 158 MB Motorsport Team Bürki Martin Uetendorf CHE VW MB Polo 1600 cm3 DNF * 2:40.34 2:40.34 24.20
21 117 Équipe Bernoise Waldvogel Ferdi Unteriberg CHE BMW M3 2486 cm3 3:00.74 20.00 * 2:40.69 2:40.69 24.55
22 102 ACS Monnier Ludovic Monthey CHE VW Golf 2000 cm3 2:41.26 * 2:40.74 2:40.74 24.60
23 202 Rennclub Untertoggenburg Bertocchi Mario Oberuzwil CHE BMW E36 3201 cm3 2:44.11 * 2:41.05 2:41.05 24.91
24 86 Rennclub Untertoggenburg Oberhofer Rudi Staad CHE VW Ledinegg Golf 16V 1588 cm3 * 2:41.62 2:42.18 2:41.62 25.48
25 166 MB Motorsport Team Rohr Beat Oberhofen am Thunersee CHE Audi 50 MLP 1600 cm3 2:42.62 * 2:41.86 2:41.86 25.72
26 114 Racing Team Zäziwil Aeberhardt René Biglen CHE Opel Kadett GT/E 400 2500 cm3 * 2:42.24 DNS 2:42.24 26.10
27 44 Équipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Porsche 718 Cayman GT4 RS 3996 cm3 2:43.91 * 2:42.58 2:42.58 26.44
28 194 Racing Club Airbag Huwiler Tom Altwis CHE BMW E30 HRT 2999 cm3 2:51.82 10.00 * 2:43.07 2:43.07 26.93
29 41 Équipe Bernoise Kammer Daniel Latterbach CHE Toyota Yaris 2750 cm3 2:44.72 * 2:43.16 2:43.16 27.02
29 19 Maréchal Stéphane Maréchal Stéphane Bière CHE Renault Tatuus FR 2000 1998 cm3 * 2:43.16 10.00 3:20.57 2:43.16 27.02
31 170 Écurie des Ordons Barboni Luca Courtételle CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:54.62 10.00 * 2:44.22 2:44.22 28.08
32 187 Squadra Corse Quadrifoglio Tognacca Emanuele Gerra Verzasca CHE VW Golf GLR 1996 cm3 2:46.20 * 2:44.24 2:44.24 28.10
33 83 Équipe Bernoise Jeremias Jannis Gerolfingen CHE VW Polo 1600 cm3 2:44.52 * 2:44.34 2:44.34 28.20
34 175 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola Latterbach CHE Honda Civic 1998 cm3 * 2:44.70 DNC 2:44.70 28.56
35 212 Squadra Corse Quadrifoglio Cereghetti Aramis Lopagno CHE BMW M5 3535 cm3 * 2:45.24 2:54.62 10.00 2:45.24 29.10
36 161 MB Motorsport Team Hämmerli Simon Ins CHE VW Polo 1598 cm3 * 2:45.73 2:55.54 10.00 2:45.73 29.59
37 179 Roger Hürzeler Hürzeler Roger Lyss CHE Opel Kadett C 1998 cm3 2:46.48 * 2:45.74 2:45.74 29.60
38 120 Équipe Bernoise Bischofberger Roland Wängi CHE Porsche 997 GT3 Cup 3800 cm3 * 2:46.02 2:56.02 10.00 2:46.02 29.88
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39 118 Autersa Racing Team Zbinden Michael Wattenwil CHE Opel Kadett C GT/E 2498 cm3 * 2:46.48 2:46.98 2:46.48 30.34
40 197 Mariaux Florent Mariaux Florent Vionnaz CHE BMW E30 2794 cm3 2:47.71 * 2:46.97 2:46.97 30.83
41 189 Écurie des Ordons Farine Benoît Boécourt CHE Honda CRX 2398 cm3 * 2:47.01 DNC 2:47.01 30.87
42 3 Écurie du Nord Jäggi Joël Grattavache CHE Radical SR4 Sport Car 1340 cm3 * 2:47.41 2:47.41 2:47.41 31.27
43 183 Team Trajectoire Plancherel Jerome Châtonnaye CHE Renault Clio 2 Cup 1998 cm3 2:49.21 * 2:47.70 2:47.70 31.56
44 96 Squadra Corse Quadrifoglio Fantoni Ivan Gudo CHE VW Golf 1 2000 cm3 * 2:47.83 2:48.34 2:47.83 31.69
45 153 ACS Helm Andreas Otelfingen CHE VW Polo 16V 1400 cm3 * 2:47.99 2:48.88 2:47.99 31.85
46 196 Swiss Bro's Races Marechal Christophe St-George CHE BMW 325i 2989 cm3 2:53.50 * 2:48.54 2:48.54 32.40
47 84 MST-Zentralschweiz Jungi Rolf Seewil CHE Citroën Saxo RS 1600 cm3 * 2:49.55 DNS 2:49.55 33.41
48 205 Atelier de la tzoumaz Lovey Pierre Martigny CHE Mazda 323 GTX 3126 cm3 2:54.47 * 2:50.02 2:50.02 33.88
49 191 Atelier de la Tzoumaz Pillet Michael Martigny CHE BMW M3 2303 cm3 * 2:50.13 DNF 2:50.13 33.99
49 115 Christophe Martinis Martinis Christophe Sergey CHE Opel Ascona  B 2434 cm3 2:50.88 * 2:50.13 2:50.13 33.99
51 78 Écurie des Ordons Salomon Jean-Marc Courtedoux CHE Ford Fiesta R5 2720 cm3 * 2:50.27 2:51.67 2:50.27 34.13
52 156 Nicola Aliberti Aliberti Nicola Yvonand CHE VW Golf 1 1588 cm3 * 2:50.58 3:00.78 2:50.58 34.44
53 53 Racing Club Airbag Halter Joe Ennetmoos CHE Mitsubishi Lancer Evolution VII 3394 cm3 2:51.34 * 2:50.64 2:50.64 34.50
54 85 MST-Zentralschweiz Moser Stephan Düdingen CHE Toyota Yaris 1340 cm3 2:54.79 * 2:50.95 2:50.95 34.81
55 79 MB Motorsport Team Sattler Sven Mettmenstetten CHE Honda Integra Type R 1800 cm3 2:52.57 * 2:51.06 2:51.06 34.92
56 91 Équipe Bernoise Bürki Roger Röthenbach CHE VW Golf 1 1984 cm3 2:51.56 * 2:51.16 2:51.16 35.02
57 165 All-in racing team Roberto Luigi Cossonay CHE Peugeot 106 1587 cm3 * 2:51.45 DNF 2:51.45 35.31
58 155 ACS Wüthrich Hans Wattenwil CHE Mini Cooper S 1398 cm3 DNC * 2:51.62 2:51.62 35.48
59 193 Écurie Biennoise Calderari Marco Bremgarten CHE Mini Cooper S 2716 cm3 2:54.16 * 2:51.93 2:51.93 35.79
60 74 ACS Brantschen Iwan Randa CHE Renault Clio Ragnotti 1998 cm3 * 2:52.14 2:53.57 2:52.14 36.00
61 71 Gruyère Racing Team Bracelli Yves Veytaux CHE Peugeot 106 GTI 1587 cm3 * 2:52.16 2:52.77 2:52.16 36.02
62 13 Rennclub Untertoggenburg Müller Christian Bächli-Hemberg CHE Formule BMW FB02 1180 cm3 3:02.82 10.00 * 2:52.46 2:52.46 36.32
63 178 Alessandro Grispino Grispino Alessandro Steinen CHE Renault Clio R3 Evo 1998 cm3 2:55.00 * 2:52.49 2:52.49 36.35
63 105 Gruyère Racing Team Schorderet Yann La Tour-de-Trême CHE VW Golf MK2 1800 cm3 2:53.39 * 2:52.49 2:52.49 36.35
65 167 Roger Savoy Savoy Roger Attalens CHE Suzuki Swift GTI 1600 cm3 * 2:52.60 2:53.00 2:52.60 36.46
66 82 Équipe Bernoise Hostettler Marco Milken CHE Honda Civic 1595 cm3 * 2:52.71 3:06.14 10.00 2:52.71 36.57
67 112 Rennclub Untertoggenburg Wachter Markus St. Margrethen SG CHE Renault Clio 3 Cup 1998 cm3 2:53.60 * 2:53.10 2:53.10 36.96
68 111 Nolan Vuilleumier Vuilleumier Nolan Tramelan CHE Renault Clio 2000 cm3 2:57.04 * 2:53.57 2:53.57 37.43
69 43 Porsche 3 lacs Comby Alexandre La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Cayman GT4 3800 cm3 * 2:53.97 2:54.32 2:53.97 37.83
70 42 Équipe Bernoise Kuster Patric Bettlach CHE Toyota Yaris GR 2750 cm3 * 2:54.27 2:54.60 2:54.27 38.13
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71 182 ACS Mühlemann Bernhard Bönigen CHE Ford Focus ST 170 1989 cm3 2:56.71 * 2:54.76 2:54.76 38.62
72 33 Samuel Weibel Weibel Samuel Wolfisberg CHE Subaru BRZ 1998 cm3 2:56.59 * 2:55.15 2:55.15 39.01
73 97 Écurie des Ordons Froidevaux Jimmy Charmoille CHE Renault Clio RS 1995 cm3 2:55.54 * 2:55.25 2:55.25 39.11
74 203 Martin Epp Epp Martin CHE Audi TT 3027 cm3 2:57.00 * 2:55.36 2:55.36 39.22
75 177 Équipe Bernoise Grimaldi Romeo Seewen CHE SIMO Honda Civic 1998 cm3 DNC * 2:55.47 2:55.47 39.33
76 116 Atelier de la tzoumaz Santos Ted Vuiteboeuf CHE Seat Ibiza 2040 cm3 * 2:55.54 2:56.65 2:55.54 39.40
77 106 Écurie performance Tardy Gil Dizy CHE Renault Mégane Coupé 16V 1996 cm3 2:57.87 * 2:55.67 2:55.67 39.53
78 180 Équipe Bernoise Kammermann Thomas Krauchthal CHE VW Golf 3 KitCar 1998 cm3 * 2:55.98 DNC 2:55.98 39.84
79 45 Franz Salzmann Salzmann Franz Lyss CHE MC Laren 765LT Coupe 6789 cm3 * 2:56.26 DNC 2:56.26 40.12
80 21 Paiva Ruben Paiva Ruben Bruson CHE Renault Tatuus Formule Renault 2000 cm3 * 2:56.53 20.00 DNF 2:56.53 40.39
81 164 ACS Jeanneret Kilian Semsales CHE VW Golf 1 GTI 1598 cm3 * 2:56.55 2:57.76 2:56.55 40.41
82 207 Équipe Bernoise Muhr Bernhard Rüeggisberg CHE Toyota Celica Turbo 3435 cm3 * 2:56.61 2:59.42 2:56.61 40.47
83 185 Sobral Gonçalo Sobral Gomes Gonçalo Fully CHE Renault Clio 3 1998 cm3 2:59.79 * 2:56.64 2:56.64 40.50
84 107 Rennclub Untertoggenburg Trescher Felix Schaffhausen CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 3:00.97 * 2:56.69 2:56.69 40.55
85 181 Écurie des Lions Maillard Stive Chöex CHE Toyota Corolla AE86 R 1997 cm3 * 2:57.40 3:14.96 20.00 2:57.40 41.26
86 190 Écurie des Lions Monnard Laurent Bossonnens CHE BMW E21 316 2494 cm3 3:08.62 10.00 * 2:57.57 2:57.57 41.43
87 169 Équipe Bernoise Wüthrich Urs Schwarzenburg CHE Mazda 323 1598 cm3 * 2:58.11 2:58.41 2:58.11 41.97
88 201 ACS Pillonel Yann Grimisuat CHE BMW E36 Compact 2990 cm3 3:00.38 * 2:58.21 2:58.21 42.07
89 188 Écurie des Ordons Casset Stéphane Courchapoix CHE Opel Kadett GTE 2400 cm3 3:14.65 * 2:58.77 2:58.77 42.63
90 209 Squadra Corse Quadrifoglio Sonnenschein Christian Savigny CHE Lancia Delta HF 16 V Integrale 3389 cm3 2:59.48 * 2:58.89 2:58.89 42.75
91 15 Denis Zimmermann Zimmermann Denis Romainmotier CHE BMW FB02 1200 cm3 * 2:59.12 2:59.40 2:59.12 42.98
92 168 Bödeli Racing Club Thöni Hanspeter Brienz CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:00.56 * 2:59.62 2:59.62 43.48
93 121 Porsche 3 lacs Comby David La Chaux-de-Fonds CHE Porsche Carrera 3163 cm3 3:03.96 * 2:59.87 2:59.87 43.73
94 171 Giuseppe Bitto Bitto Giuseppe CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:09.55 * 3:00.20 3:00.20 44.06
95 88 Team VWF Oulevay Roger Villars-le-Terroir CHE VW Golf 1600 cm3 * 3:00.65 3:12.10 10.00 3:00.65 44.51
96 163 Rennclub Untertoggenburg Hunziker Rafael Schottikon CHE Peugeot 207 Procar 1587 cm3 * 3:00.66 3:00.89 3:00.66 44.52
97 172 Rosalexia Bitto Bitto Rosalexia CHE Renault Clio Cup 1998 cm3 3:06.44 * 3:01.33 3:01.33 45.19
98 154 ACS Musch Daniel Aldorf CHE Mini Cooper S 1368 cm3 3:01.72 * 3:01.55 3:01.55 45.41
99 73 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Marco Stein CHE Citroën C2R2 1587 cm3 3:04.20 * 3:02.35 3:02.35 46.21
100 75 MB Motorsport Team Ruesch Thomas Hirschthal CHE Honda Civic MP3 1998 cm3 * 3:02.40 3:04.77 3:02.40 46.26
101 63 Écurie performance Cretegny Jean-Romain Daillens CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 3:03.55 * 3:03.17 3:03.17 47.03
102 52 Équipe Bernoise Walther Thomas Kräiligen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:04.42 * 3:03.40 3:03.40 47.26
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103 76 Écurie des Ordons Salomon Quentin Courgenay CHE Ford Fiesta 1698 cm3 3:05.28 * 3:03.71 3:03.71 47.57
104 34 Ivan Kilchenmann Kilchenmann Ivan Sonceboz CHE Ford Fiesta ST 2713 cm3 * 3:03.80 3:05.55 3:03.80 47.66
105 77 Yannik Stampfli Stampfli Yannik Bannwil CHE Renault Clio 2 Sport 1998 cm3 3:23.01 10.00 * 3:04.20 3:04.20 48.06
106 110 Mike Vuilleumier Vuilleumier Mike Tramelan CHE Opel Kadett GSI 1997 cm3 3:11.83 10.00 * 3:04.36 3:04.36 48.22
107 214 ACS Lovis Michel Orbe CHE Subaru Impreza 3621 cm3 DNC * 3:04.93 3:04.93 48.79
108 90 MST-Zentralschweiz Zurflüh Lukas Rubigen CHE Citroën Saxo 1587 cm3 3:10.46 * 3:05.19 3:05.19 49.05
109 99 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano Frenkendorf CHE Honda Civic 1997 cm3 * 3:05.87 DNC 3:05.87 49.73
110 72 Ecurie Sporting de Romont Joye Christian Vallorbe CHE Citroën Saxo 1596 cm3 * 3:06.56 3:18.79 10.00 3:06.56 50.42
111 101 Meneghel Michael Meneghel Michael Massongex CHE VW Golf 1984 cm3 * 3:07.48 20.00 DNS 3:07.48 51.34
112 151 Équipe Bernoise Augsburger Daniela Uetendorf CHE Opel Corsa A 1398 cm3 3:11.27 * 3:07.66 3:07.66 51.52
113 32 Jürg Friedli Friedli Jürg Dotzigen CHE Toyota GT86 1998 cm3 3:12.49 * 3:07.92 3:07.92 51.78
114 89 Rennclub Untertoggenburg Wäckerlig Peter Winterthur CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 * 3:08.02 3:11.84 3:08.02 51.88
115 51 Équipe Bernoise Gal Tom Thun CHE Peugeot 106 1587 cm3 3:10.22 * 3:08.30 3:08.30 52.16
116 195 Racing Club Airbag Leupi Mario Emmenbrücke CHE BMW 328i 2792 cm3 DNC * 3:08.52 10.00 3:08.52 52.38
117 31 Mario Falabretti Falabretti Mario Wangen an der Aare CHE Renault Clio 2.0 16V J.Ragnotti 1998 cm3 * 3:09.04 3:09.26 3:09.04 52.90
118 208 Fabio Prandi Prandi Fabio Altdorf CHE Audi TT 3060 cm3 3:11.25 * 3:09.82 3:09.82 53.68
119 62 Team Trajectoire Cornuz Claude-Alain St-Aubin CHE Ford Escort RS 2000 1993 cm3 * 3:13.21 3:22.58 10.00 3:13.21 57.07
120 108 Urs Tschanz Tschanz Urs Riggisberg CHE BMW 2002 1991 cm3 3:20.80 10.00 * 3:13.57 3:13.57 57.43
121 186 MB Motorsport Team Spring Andreas Mamishaus CHE BMW 318IS-4 E36 1795 cm3 3:15.49 * 3:15.28 3:15.28 59.14
122 61 ACS Cortese Matteo Collombey CHE Toyota Corolla 1586 cm3 * 3:16.27 3:28.37 10.00 3:16.27 1:00.13
123 81 MST-Zentralschweiz Fankhauser Sabrina Arch CHE Toyota Yaris 1.3 Cup 1300 cm3 * 3:28.71 3:30.46 3:28.71 1:12.57

16 Atelier de la Tzoumaz Darbellay Victor Martigny-Croix CHE Formule Tatuus Renault 1998 cm3 DNC 10.00 DNF
20 Autersa Racing Team Maurer Marcel Blumenstein CHE Formule Renault 2000 cm3 DNS DNS DNF
64 Association Suisse des Rallyes Historiques Röthlisberger Marco Moutier CHE Fiat 131 Racing Gr. 2 1995 cm3 DNS DNS DNS
87 Team VWF Oulevay Christophe Chavornay CHE VW Scirocco 1600 cm3 DNS DNS
93 Mario Carapella Carapella Mario Le Mont-sur-Lausanne CHE Seat Ibiza Cupra 1984 cm3 DNS DNS
100 Écurie des Ordons Lüthi Frank Saignelégier CHE Renault Mégane Maxi 1998 cm3 DNF DNS
103 Martin Rudolf Rudolf Martin Bassecourt CHE VW Golf 1 8v 2000 cm3 DNS DNS
104 Rennclub Untertoggenburg Santonastaso Manuel Müllheim CHE BMW 320 E21 1999 cm3 DNS DNS DNF
109 Écurie des Ordons Vallat Patrick Bure CHE VW Golf 2 1998 cm3 DNC 20.00 DNC
157 Écurie des Ordons Bernard Bastien Courtételle CHE Citroën Saxo VTS 1587 cm3 DNS DNS
160 MB Motorsport Team Gfeller Heinz Noflen CHE Ford Fiesta ST 1596 cm3 DNF DNS
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199 Pierre Murisier Murisier Pierre Chapelle CHE Ford Fiesta 2697 cm3 DNC DNS
204 Squadra Corse Quadrifoglio Farinoli Emilio Neuchâtel CHE Lancia Delta 3389 cm3 DNS DNS
206 Rennclub Untertoggenburg Meier Tobias Ebnat-Kappel CHE Opel Astra 3396 cm3 DNS DNS DNS
210 Atelier de la tzoumaz Vuillaume Stan Fahy CHE Subaru Impreza GC8 Turbo 3388 cm3 DNF DNS
211 YERLY TRANSPORTS Yerly Christian La Roche CHE Seat Leon Cupra TCR 3372 cm3 DNC DNC
215 ACS Rebord Aristide Les Valettes CHE BMW M3 GT4 3999 cm3 DNS DNS DNS

  Challenge Slalom de Bière  

1 926 Racing Fan's Schopfer Julien Cossonay CHE Toyota Yaris GR 2750 cm3 * 2:50.36 DNS 2:50.36
2 903 Écurie performance Allemann Stéphane Dizy CHE Mitsubishi Lancer Evolution IX 3394 cm3 * 2:51.05 DNS 2:51.05 0.69
3 918 Écurie des Ordons Heyer Gaëtan Moutier CHE Opel Astra G OPC 3396 cm3 * 2:52.59 DNS 2:52.59 2.23
4 924 Vinceracing Regard Vincent Oron la Ville CHE Subaru Impreza GT 3389 cm3 * 2:54.99 DNS 2:54.99 4.63
5 911 Écurie Faut que ça pète Desbiolles Anthony CHE Mini JCW GP 2720 cm3 * 2:57.56 DNS 2:57.56 7.20
6 922 Papy Racing Team Montavon Yan Montavon CHE Toyota Yaris 2750 cm3 * 2:58.36 DNS 2:58.36 8.00
7 919 Olivier Jubin Jubin Olivier Rocourt CHE Opel Kadett GT/E 1977 cm3 * 2:58.42 DNS 2:58.42 8.06
8 915 Gruyère Racing Team Gendre Mikaël Romanens CHE VW Golf 1 1781 cm3 * 3:01.82 DNS 3:01.82 11.46
9 901 NitroSwiss Affolter Christoph Schwadernau CHE VW Golf II 1780 cm3 * 3:02.69 DNS 3:02.69 12.33

10 927 VKRT Von kaenel Thomas Moiry CHE Ford Fiesta 2543 cm3 * 3:03.51 DNS 3:03.51 13.15
11 921 Écurie des Ordons Mascaro Hugo Bure CHE BMW 325i E30 2500 cm3 * 3:04.09 DNS 3:04.09 13.73
12 904 Team Trajectoire Angiolillo Sandro Le Brassus CHE Renault Clio 3 RS 1998 cm3 * 3:05.80 DNS 3:05.80 15.44
13 928 Kevin Vuilleumier Vuilleumier Kevin Tramelan CHE Opel Corsa OPC 2716 cm3 * 3:06.90 DNS 3:06.90 16.54
14 908 Lukas Bosshard Bosshard Lukas Kyburg CHE Mercedes-Benz C63 AMG 6208 cm3 * 3:07.00 10.00 DNS 3:07.00 16.64
15 914 Papy Racing Team Galeuchet Josué Montavon CHE Opel Astra F GSI 1798 cm3 * 3:07.26 DNS 3:07.26 16.90
16 925 Écurie performance Roulet Julien Ballens CHE BMW 135i 5064 cm3 * 3:07.29 20.00 DNS 3:07.29 16.93
17 902 Luca Aliberti Aliberti Luca CHE Renault Clio Sport 1997 cm3 * 3:09.32 DNS 3:09.32 18.96
18 916 Gruyère Racing Team Georges Corentin Gumefens CHE Honda Civic 1492 cm3 * 3:10.59 DNS 3:10.59 20.23
19 910 Hanshin-Racing Cuhat Florian Le Mont-sur-Lausanne CHE Toyota GT86 1998 cm3 * 3:12.89 DNS 3:12.89 22.53
20 905 Écurie performance Balmelli Aurelia Bremblens CHE Subaru Impreza STI 4176 cm3 * 3:17.00 DNS 3:17.00 26.64
21 920 RCA Lanz Yvi Kyburg CHE Toyota Corolla AE86 1587 cm3 * 3:17.25 DNS 3:17.25 26.89
22 909 Écurie du Nord Carneiro Filipe Chamblon CHE Renault Clio 1998 cm3 * 3:17.49 20.00 DNS 3:17.49 27.13
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23 913 Ivo Dos Santos (Racing Team Nyonais) Dos Santos Ivo Bursins CHE Chevrolet Camaro 5350 cm3 * 3:21.74 DNS 3:21.74 31.38
24 917 Jade Getaz Getaz Jade Granges-Marnand CHE Toyota Yaris 2750 cm3 * 3:29.45 DNS 3:29.45 39.09
25 906 Écurie performance Balmelli Sandro Bremblens CHE VW Polo GTI 1598 cm3 * 3:30.13 DNS 3:30.13 39.77

912 Écurie performance Dondeynaz Michel Yens CHE BMW M3 3201 cm3 DNF DNS
923 MB Motorsport Team Mürner Pierre Reichenbach CHE Porsche 911 GT3 992 3996 cm3 DNC DNS

  Challenge Audi Sport  

1 401 BF-Moteur Palermo Remo CHE Audi RS4 4163 cm3 * 2:55.82 DNS 2:55.82

               Membre du jury                                                                                                  Président du Jury                                                                              Membre du jury
               Jean-Thierry Vacheron                                                                                     Stéphane Betticher                                                                             René Wieser


